135, 154, 866 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 619, 1188 i 1198) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2015 r. w Domu Dziecka 

z siedzibą w Jasieniu przy ul. ks. Józefa Mazurkiewicza 171 w wysokości 4.203,94 zł (słownie złotych: cztery 

tysiące dwieście trzy, 94/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Brzesku i Dyrektorowi Domu Dziecka w Jasieniu. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia.